
GRATIS
ab 70 Euro  

Einkaufswert*

HAKA ONLINE AUF WWW.HAKA.COM
*Spülmittel Weißer Lotus & Ginkgo, 
250-ml-Flasche

MICROFASER- 
UNIVERSALTUCH 

1 Stück, ca. 60 x 50 cm
Art. 752

18,95 €

  1 Achtung! Verursacht Hautreizungen. Verursacht schwere Augenreizung.    2 Achtung! Verursacht schwere Augenreizung. Enthält Protease. Kann allergische Reaktionen hervorrufen.

SHOP DEAL

18%
SPAREN

SHOP AKTUELL 1 | 2025
Gültig vom 01.01.2025–23.02.2025

SET  
KRAFTREINIGER  
SPRAY

Super-Power gegen Kalk  
und Schmutz in der Küche und  
im Bad. Materialschonend auf   
un empfindlichen Oberflächen,
sanft zur Haut und Umwelt. 

500-ml-Sprühflasche1  
+ 1-l-Nachfüllflasche1

Art. 30564 (14,63 €/l) 

statt 26,90 €
jetzt nur 21,95 €

SET GESCHIRR-REINIGER  
TABS

Spülmaschinen Mini Power Tabs2,  
75-Stück-Tüte  
+ Glanzspüler, 750-ml-Flasche  
+ Regeneriersalz, 2-kg-Beutel

Art. 30198 statt 29,85 €
jetzt nur 26,86 €

SET GESCHIRR-REINIGER 
PULVER

Geschirr-Reiniger Pulver2,  
2-kg-Beutel  
+ Glanzspüler, 750-ml-Flasche  
+ Regeneriersalz, 2-kg-Beutel

Art. 30693 statt 36,85 €
jetzt nur 33,16 €

SPÜLMITTEL 
WEISSER LOTUS & 
GINKGO

Mit angenehm frischem Duft 
nach weißem Lotus & Ginkgo.

750-ml-Flasche
Art. 3303 (10,60 €/l) 7,95 €

GLÄSER- 
POLIERTUCH

1 Stück, ca. 70 x 50 cm
Art. 723

16,95 €

BAMBUS-BAUMWOLL- 
SPÜLTUCH 

1 Stück, 20 x 20 cm
Art. 3841 

6,95 € NEU

Doppelpack  
Kraftreiniger Spray  
2 x 1-l-Nachfüllflasche1 
Art. 30483 (15,26 €/l)

statt 33,90 €
jetzt nur 30,51 €

10% SPAREN

 SAUBERKEIT  
UND GLANZ

              in deiner Küche

SET SPÜLMITTEL 
WEISSER LOTUS & 
GINKGO

Spülmittel Weißer Lotus &  
Ginkgo, 750-ml-Flasche 
+ Bambus-Baumwoll Spültuch 

Art. 31402 statt 14,90 €
 jetzt nur 13,95 €

NEU

Geschirr-Reiniger  
Set mit  

Glanzspüler 
und  

Regeneriersalz 



Pflegt Hände, Füße, Gesicht und  
Körper streichelweich. Der Geheimtipp 
gegen raue, rissige Stellen. Ideal auch 
für Neurodermitiker*innen.  
Höchst reichhaltig und  ergiebig.  
Eine erbsengroße Menge genügt.  
Ohne Duft, ohne unnötige Chemie.  
Die Eine für alles und jeden.
Dermatologisch mit „sehr  
gut“ bestätigt.

NUR
SOLANGE  

DER VORRAT 
REICHT

DOPPELPACK  
EUTERPFLEGE  
CARE + REPAIR CREME

2 x 200-ml-Tube  
Art. 30092 (44,78 €/l) statt 19,90 €
 jetzt nur 17,91 €
2 x 400-ml-Tube
Art. 31423 (40,39 €/l)  statt 35,90 €
 jetzt nur 32,31 €

3ER-SET  
EUTERPFLEGE CREME

3 x 100-ml-Tube  
Art. 30105 (62,53 €/l) 

statt 20,85 €
jetzt nur 18,76 €

SET  
EUTERPFLEGE CREME

200-ml-Tube + 100-ml-Tube
Art. 30738 (50,70 €/l)

statt 16,90 €
jetzt nur 15,21 €

DOPPELPACK  
EUTERPFLEGE CREME

2 x 500-ml-Tube, Art. 31098

statt 41,90 €
jetzt nur 37,71 €

SET EUTERPFLEGE  
LOTION

Schnell einziehende Lotion  
mit und ohne Duft.

EUTERPFLEGE Lotion leicht, 200-ml-Tube 
+ EUTERPFLEGE Lotion frisch, 200-ml-Tube
Art. 30261 (44,78 €/l) 

statt 19,90 €
jetzt nur 17,91 €

Neues Design,  
unveränderte  

Rezeptur

10%
SPAREN

DIE CREME FÜR 
HÄNDE, FÜSSE,  

ALLES! NEUE

GRÖSSE

FRISCHER 
DUFT

PARFÜM-
FREI



NEUTRALSEIFEAktion

NEUTRALSEIFE ORIGINAL

Cremig-pastöse Neutralseife – bereits 
1 TL auf 5 Liter Wasser reicht für 
starke Reinigung. Sanft zu Oberflächen 
und Händen.

5-kg-Eimer, Art. 104 (7,19 €/kg)

 statt 39,95 €
 jetzt nur 35,95 €

DOSIERPUMPE  
FÜR  
NEUTRALSEIFE- 
EIMER

1 Stück, Art. 701 

29,95 €

Unsere Neutralseifen sind Universalreiniger  
für den ganzen Haushalt. Hochergiebig,  
weil  ultra konzentriert. Umweltfreundlich,  
weil komplett biologisch abbaubar. Beste Haut- 
verträglichkeit, dermatologisch bestätigt.

Neutralseife Liquid  
Citrus

3 x 1-l-Flasche
Art. 30920 

Neutralseife Liquid  
Bergfrische

3 x 1-l-Flasche
Art. 30922 

Neutralseife Liquid  
Pur

3 x 1-l-Flasche
Art. 30919

   Neutralseife Liquid  
Jasmin-Cassis
3 x 1-l-Flasche

Art. 31320

DOSIERPUMPE  
FÜR  
NEUTRALSEIFE- 
FLASCHE

1 Stück, Art. 705 

10,95 €

NEUTRALSEIFE  
3ER-KOMBI 

Neutralseife (Original,  
Liquid Citrus, Liquid Bergfrische)
3 x 1-l-Flasche 
Art. 31079 (7,48 €/l)

statt 24,95 €
jetzt nur 22,45 €

Unsere Duftkombi 
für alle, die 
Abwechslung  
lieben! 

DEIN LIEBLINGSDUFT: 3 × 1 Liter statt 24,95 € jetzt nur   22,45 €  (7,48 €/l)

10%
SPAREN

NEUTRALSEIFE  
ORIGINAL

3 x 1-kg-Flasche
Art. 30916 (7,48 €/kg)

statt 24,95 €
jetzt nur 22,45 €

SPÜLEN

WASCHEN

Zur Wäschevor-
behandlung pur ein-
reiben. Hilft auch 
super gegen Gras-
flecken!

Mildes Spülmittel  
mit großer Fettlöse-
kraft. pH-neutral – 
kein Austrocknen der 
Hände beim Abwasch.

PUTZEN

Ganz gleich, ob 
Küche, Bad, Fenster 
oder Autowäsche – 
stark gegen Schmutz 
und sanft zur Haut.

Unsere Neutralseife –  
ein echtes Multitalent

NUR
SOLANGE    
VORRAT 
REICHT



SCHONEND WASCHEN  
UND SAUBER SPAREN!

SHOP DEAL

18%
SPAREN

    1  Gefahr! Verursacht schwere Verätzungen der Haut  
und schwere Augenschäden.

HYGIENE-SET  
WASCHMASCHINE + TEXTILIEN

+ Maschinenreiniger, 1-l-Flasche1 
+ +Hygiene-Flecken, 1-l-Flasche2 

Art. 31403 
 statt 36,90 €
 jetzt nur 29,95 €

+HYGIENE-FLECKEN

Der Hygienezusatz zu deinem Waschmittel.

1-l-Flasche2, Art. 259 19,95 €
3-l-Kanister2, Art. 253 (17,98 €/l) 53,95 €

MASCHINENREINIGER

Entfernt Kalk, Gerüche, Wasch- und Spül-
mittelreste auf Basis natürlicher Milchsäure.

1-l-Flasche1, Art. 347 16,95 €

Unsere

Flüssigwaschmi�el 

reinigen besonders 

textilschonend! 

DOPPELPACK 
VOLLWASCHMITTEL 
FLÜSSIG

Sorgt für strahlende Leuchtkraft 
ohne Grauschleier. Stark gegen 
Fett verschmutzungen. 

2 x 2-l-Flasche 
Art. 31441
 statt 35,90 €
 jetzt nur 32,31 €
80 Waschgänge, 0,40 €/WG; Härte- 
 bereich 2, normal  verschmutzte Wäsche

FÜR WEISSE/FARBECHTE WÄSCHE

DOPPELPACK 
COLORWASCHMITTEL 
FLÜSSIG

Für bunte Wäsche aus Baumwolle, 
Leinen und Mischgewebe. 
 Spezieller  Farbschutz für brillant-
leuchtende Farben.

2 x 2-l-Flasche 
Art. 31442
 statt 35,90 €
 jetzt nur 32,31 €
80 Waschgänge, 0,40 €/WG; Härte- 
 bereich 2, normal  verschmutzte Wäsche

FÜR BUNTWÄSCHE

DOPPELPACK 
FEINWASCHMITTEL

Für alles Feine – ganz egal,  
ob weiß oder bunt. Mit Pflegepro-
teinen und Vergrauungsschutz. 
Für brillante, leuchtende Farben.

2 x 2-l-Flasche
Art. 31121
 statt 43,00 €
 jetzt nur 38,70 €
132 Waschgänge, 0,29 €/WG; Härte - 
bereich 2, leicht verschmutzte Wäsche

FÜR FEINWÄSCHE

DOPPELPACK 
SENSITIV  
WASCHMITTEL  
FLÜSSIG

Für weiße, bunte und feine 
Wäsche. Ohne Duftstoffe, 
Enzyme und Parfüm.

2 x 2-l-Flasche
Art. 30227
 statt 43,00 €
 jetzt nur 38,70 €
132 Waschgänge, 0,29 €/WG; Härte- 
 bereich 2, leicht verschmutzte Wäsche

FÜR ALLERGIKER*INNEN

Schluss mit müffelnder Wäsche!  
Reinige deine Maschine mind. 4 x im Jahr 
und verwende zusätzlich beim Waschen mit 
niedrigen Tempe raturen den Hygienespüler.

HYGIENEREINIGER

Für umweltbewusste, hygienische Sauber-
keit. Löst Kalk und wirkt mit der natürli-
chen Kraft von Aktivsauerstoff. Ideal zur 
Reinigung von WC, Böden und Fliesen. 

750-ml-Flasche2

Art. 345 (11,93 €/l) 8,95 €

3-l-Kanister2

Art. 332 (9,65 €/l) 28,95 €

PORENTIEFE HYGIENE
IM GANZEN HAUS

 2 Achtung! Verursacht schwere Augenreizung.



SET SENSITIVE  
KÖRPERPFLEGE

Das Pflege-Duo für sensible 
Haut: Sanfte Dusche und 
Körper lotion.

Dusch-Balsam 250-ml-Flasche  
+ Körperlotion 200-ml-Tube
Art. 31404

 statt 23,90 €
 jetzt nur 19,95 €

REINIGUNG UND PFLEGE 
FÜR DEINE HAUT

SET CREMESEIFE 
 MACADAMIA

Die Seife mit dem hochwertigen 
natür lichen Extrakt der Macadamia-
nuss wirkt rückfettend und 
 besonders schonend.

Cremeseife Macadamia,  
1-l-Nachfüllflasche  
+ HAUTALLERLIEBST Seifen-
spender, leer 300-ml
Art. 31367 22,95 €

Cremeseife Macadamia,  
1-l-Nachfüllflasche
Art. 691 19,95 €

DUSCH-BALSAM 

250-ml-Flasche
Art. 668 (43,80 €/l) 

10,95 €

1-l-Nachfüllflasche
Art. 3607 

24,95 €

KÖRPERLOTION 

200-ml-Tube
Art. 577 (64,75 €/l) 12,95 €

CREMESEIFE LIMETTE

Die cremig-feine Flüssigseife im 
 Spender  reinigt sanft und dennoch mit 
besonderer Kraft. Ätherische Öle der 
Limette sorgen für einen frischen Duft.

280-ml-Spender
Art. 3333 (35,54 €/l) 9,95 €

1-l-Nachfüllflasche
Art. 3776 19,95 €

SHOP DEAL

16%
SPAREN

Für empfindliche  
und trockene Haut  
sehr gut geeignet. 

CREMIG- 
FEINE PFLEGE

FÜR DIE 
HÄNDE REFILL

GESICHTSCREME  
ARGAN 

Hochwertigstes Arganöl unterstützt 
den Zellaufbau, Antioxidantien beugen 
Falten bildung vor. Besonders für tro-
ckene Haut geeignet. 

75-ml-Tube
Art. 3852 (186,00 €/l) 13,95 €

SAVON NATUREL  
ARGAN SEIFE 

Französische Edel-Seife. Mit erlesenem, 
 hoch wertigstem Arganöl. Für Hände, Körper 
und Haar. Pflegt und verwöhnt.

2 x 100-g-Stück
Art. 31078 (82,50 €/kg) 

16,50 €

NEUE  
GRÖSSE UND 

NEUES  
DESIGN

     Argan, DAS GOLD  
                 DES ORIENTS. 



 
HAKA Kunz GmbH 
D-71111 Waldenbuch  
info@haka.de | www.haka.com

Werde Teil unserer Community! 
https://www.facebook.com/hakaoriginal 
https://www.instagram.com/haka_original

Alle Preise in Euro und inkl. der gesetzlichen MwSt., zzgl. Versandkosten-
pauschale von 4,95 € in Deutschland und 5,95 € in Österreich. Alle Ange-
bote gelten für Shop aktuell 1 | 2025. Alle Angebote ohne Dekorations artikel. 
Preise und Angebote vorbehaltlich Änderungen und Irrtümern.  
Für alle Artikel des Shop aktuell 1 | 2025 gilt: Nur solange der Vorrat reicht!
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WINTER-
LIPPENBALSAM 

Dank Kakao- und Shea-
butter werden trockene 
und spröde Lippen 
 herrlich nach Orange 
duftend und seidig 
weich gepflegt.

4,5-ml-Tiegel
Art. 615 (2433,33 €/l) 

10,95 €

GUT GESCHÜTZTE  
WINTERHAUT

VITAMINE FÜR DEINE HAUT

VITAMINBOOST MASKE

Wellness für gestresste Haut: Leave-on 
Gesichtsmaske mit Sofort-Effekt. 
 Vitalisiert und strafft müde Haut.  
Erhöht tiefenwirksam die Hautfeuchtig-
keit. Mit Vitaminkomplex, Ectoin und  
Traubenkern-Extrakt. 

50-ml-Spender
Art. 3825 (599,00 €/l) 29,95 €

VITAMINLIFTING CREME

Unsere hochwirksame Anti-Aging-Pflege 
mit Lifting-Effekt. Hyaluronsäure spendet 
extra Feuchtigkeit, Vitamin E schützt vor 
oxidativer Schädigung durch UV-Strah-
lung.

50-ml-Spender
Art. 3824 (799,00 €/l) 39,95 €

Freu’ dich auf tolle Geschenke, die es nur 
online zu entdecken gibt. 

Wenn du noch nicht zum Newsletter an - 
gemeldet bist, melde dich jetzt gleich an und 
erhalte pünktlich zum 14. Februar einen 
 Newsletter mit unseren exklusiven Online-
Angeboten zum Valentinstag.

WINTERCREME

Intensive Pflege für tro-
ckene Haut. Wertvolles 
Macadamianussöl glät-
tet, pflegt und schützt 
die Haut vor dem Aus-
trocknen.

100-ml-Tube
Art. 3760 (149,50 €/l) 

14,95 €

Für wunderbar
zarte Lippen!

MIT  
SOFORT-
EFFEKT

ONLINE 
 SPECIAL

JETZT ZUM 

NEWSLETTER 

ANMELDEN!

Verpasse keinen „Shop  
aktuell“ mehr, sichere dir  
exklusive Angebote und  
lass dich inspirieren.

So einfach geht es: 
QR-Code scannen oder auf  
haka.com/shopnewsletter anmelden. 

BONUS ERHALTEN

5€

ALLES GUTE ZUM

Valentinstag


